
ZARZĄDZENIE NR 96/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 3.446 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 3.446,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.180.167,99 zł

w tym:

dochody bieżące 16.201.936,51 zł

dochody majątkowe 4.978.231,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.209.100,30 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.999.707,19 zł

wydatki majątkowe 6.209.393,11 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.300.316,46 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 08933688-9E0D-42B4-ABCA-DB42FDDDDC9A. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 08933688-9E0D-42B4-ABCA-DB42FDDDDC9A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 5 grudnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 098 984,46 230,00 5 099 214,46

01095 Pozostała działalność 320 018,46 230,00 320 248,46

4430 Różne opłaty i składki 299 037,70 230,00 299 267,70

750 Administracja publiczna 2 331 682,42 3 216,00 3 216,00 2 331 682,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 988 412,00 3 216,00 3 216,00 1 988 412,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 23 000,00 3 216,00 19 784,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 136,00 3 216,00 41 352,00

758 Różne rozliczenia 230 022,00 230,00 229 792,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 230 022,00 230,00 229 792,00

4810 Rezerwy 85 022,00 230,00 84 792,00

Razem: 22 209 100,30 3 446,00 3 446,00 22 209 100,30

Id: 08933688-9E0D-42B4-ABCA-DB42FDDDDC9A. Podpisany Strona 1



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 08933688-9E0D-42B4-ABCA-DB42FDDDDC9A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Dokonuje się przesunięcia po stronie wydatków w ramach rozdziału 75023 kwoty 3.216,00 zł z
przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. Zał. nr 1.

2) Dokonuje się przesunięcia z rozdziału 75818 (rezerwa ogólna) kwoty 230,00 na rozdział 01095 z
przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. Zał. nr 1.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 08933688-9E0D-42B4-ABCA-DB42FDDDDC9A. Podpisany Strona 1




